
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 139/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 6 września  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 139/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 6 września 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1560) ,   

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Anetę Niewiarowska Sekretarza Gminy Wińsko i Pana Marka Strzeleckiego, 

przedstawiciela firmy NSI Sp. z o.o. 67-200 Głogów, ul. Wierzbowa 7,  jako osoby 

odpowiedzialne za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa.  

 

§ 2 

Zakres zadań osób, o których mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy Wińsko.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 


